
 

 
 
 

 

【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111 

 

                          2021年 8月 27日 

各  位 

 

 

「法人ＩＢ月額利用手数料無料キャンペーン」の実施について 

～お客さまのデジタルシフトを「おトク」にお手伝いします～ 

 

当行（頭取 西川義教）は、法人・事業主のお客さまのデジタルシフトをお手伝いする

ことを目的として、2021年 9月 1日（水）より「法人インターネットバンキング新規お申

込みキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせいたします。 

キャンペーン期間中に当行法人インターネットバンキングに新規でお申込みいただいた

お客さまは、月額利用手数料を 6 カ月間無料といたします。コロナ禍におけるお客さまの

接触機会減少ニーズや業務効率化をサポートいたします。 

記 

１．キャンペーン期間 

  2021年9月1日（水）～ 2022年8月31日（水） 

２．対象商品 

商品名 サービス概要 
月額利用手数料（税込） 

通常 キャンペーン中 

ビジネスネット 照会・振込サービス 1,100円 0円 

ビジネスネット WIDE 
照会・振込サービス 

データ受付サービス 
3,300円 0円 

 

３．キャンペーン内容 

申込 

対象 

新規契約  

※ビジネスネットからビジネスネット WIDEへの変更・切替も対象となり 

ます。 

特典 

月額利用手数料が 6か月額無料 

※ビジネスネットからビジネスネット WIDEへの切替の場合、 

ビジネスネットの現行手数料を据置きします。 

基準日 申込日 

以上 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜２０２１年９月１日現在＞ 

※サービス開始月の翌月から６か月間、月額利用手数料が無料となります。 

※「ひめぎんビジネスネット」から「ひめぎんビジネスネットＷＩＤＥ」への変更・切替も対象となります。 

ただしその場合は、６か月間現行の「ひめぎんビジネスネット」手数料を据置きします。 

※６か月間の月額利用手数料無料期間終了後は、通常の手数料となります。 

※振込・その他手続きには別途当行所定の手数料がかかります。 

 

ひめぎんビジネスネットをご契約の場合： 6,600 円（月額 1,100 円(税込)×6か月） 

ひめぎんビジネスネットＷＩＤＥをご契約の場合：19,800 円（月額 3,300 円(税込)×6か月） 

※窓口での他行宛 1万円以上振込と比較した場合。 

 

（税込）

3万円以上 3万円以上

同一店 550円

当行本支店 550円

他行（電信扱） 880円 770円

1万円未満
1万円以上
3万円未満

3万円以上 1万円未満
1万円以上
3万円未満

3万円以上

同一店 無料 無料 無料

当行本支店 110円 110円 330円

他行 330円 440円 660円 275円 385円 550円

窓口

330円

330円

660円

現行通り

605円

2021年9月30日まで 2021年10月1日以降

法人ＩＢ振込サービス・
ＦＢ・法人ＩＢ

データ受付サービス

現行通り

3万円未満

2021年9月30日まで

3万円未満

2021年10月1日以降


